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NE bazé (& proces verbalit nr. 259 Odaté 27 / /2 | 4 &, me nr. Serie QOO L840
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

jutidik / fizik _ DENIS MEHILLI ID TS50 TIFOE, M . , né
adresén_ Reuca "TANOS HONVAHI ,
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: PiER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme *, i ndryshuar, nell,i/et SGIEA S, 13 ,81dhe AMEMET 3g &40/
S2P/) e 890 L16T1 MR- JOTLIONL GER. PrLAMIEIIMIA DHE ZH) LLtlwip :
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NUXI MR 408 A7 /3,08 QOIS VI BATIAY . TREG . ZNVILL. TE TERL 79 \iAs M2 26
BT A2, OB lCT Do AUS 2 LT 7TE P HTEG  GIER ] IXTDR 7 e A 7iard, ECHH
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' =i VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit A=4/S AAEM /L4 me gjobé,
ne masén 9 & OFO (PEIEIHIETE & GIASHTERITE = MEN TEDHTZ 7 ) leké.
* Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010  Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
- Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendirqi.nﬁl@@éz’jﬁﬂ"qr—,\
ekzekutimin e tij. Pl ‘
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